
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

№

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону № 
UA-PS-2021-06-17-000078-2 з продажу 
об’єкта малої приватизації нежитлове 
приміщення (частка 14/100)

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна”, 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-2021-06-17- 
000078-2, що додається, з продажу об’єкта малої приватизації - нежитлове приміщення 
(частка 14/100), який відбувся 16.07.2021.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях - 
начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській області Олега 
СОКОЛА.

Начальник Регіонального відділення Олександр СЛАВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Регіонального відділення ФДМУ 
по Одеській та Миколаївській обл^тях 

відЖ^-КЖХ' №;

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ 
ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-06-17-000078-2
Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації): Українська універсальна біржа
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Товарна біржа «ПОЛОНЕКС»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного 
аукціону: ТОВ "Українська енергетична біржа"
Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 16.07.2021 15:10:55
Дата та час завершення електронного аукціону: 16.07.2021 15:48:55
Найменування лоту: нежитлові приміщення (частка 14/100)

Стартова ціна лоту: 5 543.09 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 102 400.00 грн.коп. Сума ПДВ: 20 480.00 грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 122 880.00 грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 554.31 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 1 200.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Багрянцев Олександр Вікторович, код: 2451818830

2. Москаленко Людмила Іванівна, код: 2132718224

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНО- 
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ МОНОЛІТ", код: 33514171

Закриті цінові пропозиції учасників:
Багрянцев Олександр Вікторович

Москаленко Людмила Іванівна

5 543.09 ГРН 08.07.2021
15:35:14

6 000.00 ГРН 14.07.2021



15:15:45

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРПВЕЛЬНО- 
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ МОНОЛІТ"

11 111.00 ГРН 15.07.2021
12:39:0!

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Багрянцев Олександр Вікторович 35 000.00 ГРН 16.07.2021

15:18:55
Москаленко Людмила Іванівна 35 500.00 ГРН 16.07.2021

15:21:55
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРПВЕЛЬНО- 
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ МОНОЛІТ"

35 501.00 ГРН 16.07.2021
15:24:55

Раунд 2
Багрянцев Олександр Вікторович 80 000.00 ГРН 16.07.2021

15:30:55
Москаленко Людмила Іванівна 80 123.00 ГРН 16.07.2021

15:33:55
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬ! Ю- 
ПРОМИСЛОВ А КОМПАНІЯ МОНОЛІТ"

80 124.00 ГРН 16.07.2021
15:36:55

Раунд 3
Багрянцев Олександр Вікторович 101 000.00 ГРН 16.07.2021

15:42:55
Москаленко Людмила Іванівна 102 399.00 ГРН 16.07.2021

15:45:55
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРПВЕЛЬНО- 
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ МОНОЛІТ"

102 400.00 ГРН 16.07.2021
15:48:55

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРПВЕЛЬНО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ МОНОЛІТ"

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороді! оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 4 915 (чотири тисячі 
дев’ятсот п'ятнадцять) гривень 20 копійок, з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення фонду державного майна по Одеській та Миколаївській 
областях
Рахунок № UA 118201720355589002000163735 (для перерахування реєстраційного внеску та 
проведення переможцем аукціону розрахунків за придбаний об’єкт приватизації)
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: Перерахування реєстраційного внеску за участь в аукціоні, згідно 
протоколу №UA-PS-2021 -06-17-000078-2
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200 (одна тисяча двісті) 
гривень 00 копійок.



РГ В

компан

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення фонду державного майна по Одеській та Миколаївській 
областях
Рахунок № UA 888201720355229002001163735 (для перерахування гарантійного внеску)
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: Перерахування гарантійного внеску за участь в аукціоні, згідно протоколу 
№UA-PS-2021 -06-17-000078-2
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 554 (п’ятсот п’ятдесят 
чотири) гривні 31 копійка.

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в 
електронному аукціоні розрахунків за об’єкт
Одержувач: Регіональне відділення фонду державного манна по Одеській та Миколаївській 
областях
Рахунок № UА 118201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: сплата за придбаний об’єкт, згідно протоколу №UA-PS-2021-06-17-000078- 
2
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка 
дорівнює ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 
122 325 (сто двадцять дві тисячі триста двадцять п’ять) гривень 69 копійок.

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.07.2021 15:48:55
Переможець електронного аукціону зобов’язується

- підписати в (4) трьох оригінальних примірниках протокол про результати 
електронного аукціону протягом (3) трьох робочих ДНІВ З ДНЯ, наступного заднем 
формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору 
купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж 
протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електрої
ВІДПОВІДАЛЬНІС

цібйКСТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ МОНОЛІТ

■Торгівель 
промисл

Шабанов О.О.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Директор
(посада)

Оператор, через елекгрбі
ТБ «ПОЛОНЕКС»

якою надано найвищу цінову пропозицію:

Голова Ради Біржі 
(посада)

Касьян М.В. 
(П.І.Б.)

ZOXX.Zo?/
(Дата підпису)


